
 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 
71045 Orta Nova (FG) 
tel + 39 0885 78 27 29 
fax + 39 0885 78 27 30 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04601L 
Partita IVA 90003420719 
 

 

 

 

Sede Coordinata 
Via Buonuomo 
71026 Deliceto (FG) 
Tel/fax + 39 0881 96 33 29 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04602N 
 

 

 

 

Liceo Classico 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

 

Delibera n°   06                   del   30/11/2012 

 

Oggetto: Assestamento di bilancio. 

 

Componenti  –“Consiglio di Istituto” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Membro di diritto -  il Dirigente 

Scolastico 

Rappresentanti A.T.A. 

Leonardo Cendamo Costantino Felice 

Rappresentanti Genitori Racioppi Maria Rosaria 

Pugliese Anna Maria Rappresentanti Docenti 

Gramazio Angela Mastrangelo Stefania 

Scommegna Giovanni Tenore Adriana 

Simeone Mirella Giovanniello Michelina  

 

Rappresentanti Alunni 
Piteo Michele 

 

D’Aversa Vito Ferrara Francesco 

Pelullo Dora Radogna assunta 

Guglielmo Manuel Coppola Alfredo 

Procaccio Stefano Di Palma Teresa 



 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 
71045 Orta Nova (FG) 
tel + 39 0885 78 27 29 
fax + 39 0885 78 27 30 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04601L 
Partita IVA 90003420719 
 

 

 

 

Sede Coordinata 
Via Buonuomo 
71026 Deliceto (FG) 
Tel/fax + 39 0881 96 33 29 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04602N 
 

 

 

 

Liceo Classico 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

Sono presenti tutti i componenti, eccetto il prof. Piteo (componente docenti), la sig.ra Racioppi Maria 

Rosaria (componente ATA) e il sig. Guglielmo Manuel (componente alunni), mentre la sig.ra Gramazio 

Angela (componente genitori) per improrogabili impegni personali è costretta ad abbandonare l’assemblea 

alle ore 16.30.  

 

Presiede  Sig. Scommegna Giovanni 

 Funge da segretario Sig. Costantino Felice. 

 

Delibera n. 06           

del 30/11/2012 

O.d.g.: Assestamento di bilancio. 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Visto  il decreto con il quale si è costituito il C. I. per il triennio 2012-2015;  

Vista  la necessità di deliberare il suddetto punto; 

 

DELIBERA 

        Assestamento di bilancio. 

 

Il Segretario             Il Presidente 

  _____________________               ___________________ 

 

   Il Dirigente Scolastico 

                                     ( Leonardo Cendamo) 

 



 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 
71045 Orta Nova (FG) 
tel + 39 0885 78 27 29 
fax + 39 0885 78 27 30 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04601L 
Partita IVA 90003420719 
 

 

 

 

Sede Coordinata 
Via Buonuomo 
71026 Deliceto (FG) 
Tel/fax + 39 0881 96 33 29 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04602N 
 

 

 

 

Liceo Classico 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

 

Esito votazione 

 

 Presenti e votanti  16/16 

 Favorevoli 16/16 

 Contrari  0/16 

 Astenuti  0/16 

 

 

Pubblicazione 

 

La presente delibera viene pubblicata all’albo  

               dal  01/12/2012              al 01/01 /2013 

 

 

        Il D.S.G.A.      

 

 

 

 

 

 



 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 
71045 Orta Nova (FG) 
tel + 39 0885 78 27 29 
fax + 39 0885 78 27 30 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04601L 
Partita IVA 90003420719 
 

 

 

 

Sede Coordinata 
Via Buonuomo 
71026 Deliceto (FG) 
Tel/fax + 39 0881 96 33 29 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04602N 
 

 

 

 

Liceo Classico 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

 

Delibera n°   07                   del   30/11/2012 

 

Oggetto: PON C6 – terza annualità. 

 

Componenti  –“Consiglio di Istituto” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Membro di diritto -  il Dirigente 

Scolastico 

Rappresentanti A.T.A. 

Leonardo Cendamo Costantino Felice 

Rappresentanti Genitori Racioppi Maria Rosaria 

Pugliese Anna Maria Rappresentanti Docenti 

Gramazio Angela Mastrangelo Stefania 

Scommegna Giovanni Tenore Adriana 

Simeone Mirella Giovanniello Michelina  

 

Rappresentanti Alunni 
Piteo Michele 

 

D’Aversa Vito Ferrara Francesco 

Pelullo Dora Radogna assunta 

Guglielmo Manuel Coppola Alfredo 

Procaccio Stefano Di Palma Teresa 



 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 
71045 Orta Nova (FG) 
tel + 39 0885 78 27 29 
fax + 39 0885 78 27 30 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04601L 
Partita IVA 90003420719 
 

 

 

 

Sede Coordinata 
Via Buonuomo 
71026 Deliceto (FG) 
Tel/fax + 39 0881 96 33 29 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04602N 
 

 

 

 

Liceo Classico 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

 

Sono presenti tutti i componenti, eccetto il prof. Piteo (componente docenti), la sig.ra Racioppi Maria 

Rosaria (componente ATA) e il sig. Guglielmo Manuel (componente alunni), mentre la sig.ra Gramazio 

Angela (componente genitori) per improrogabili impegni personali è costretta ad abbandonare l’assemblea 

alle ore 16.30.  

 

Presiede  Sig. Scommegna Giovanni 

 Funge da segretario Sig. Costantino Felice. 

Delibera n. 07           

del 30/11/2012 

O.d.g.: PON C6 – terza annualità. 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Visto  il decreto con il quale si è costituito il C. I. per il triennio 2012-2015;  

Vista  la necessità di deliberare il suddetto punto; 

 

DELIBERA 

                                                           PON C6 – terza annualità. 

 

Il Segretario             Il Presidente 

  _____________________               ___________________ 

 

   Il Dirigente Scolastico 

                                     ( Leonardo Cendamo) 

 



 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 
71045 Orta Nova (FG) 
tel + 39 0885 78 27 29 
fax + 39 0885 78 27 30 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04601L 
Partita IVA 90003420719 
 

 

 

 

Sede Coordinata 
Via Buonuomo 
71026 Deliceto (FG) 
Tel/fax + 39 0881 96 33 29 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04602N 
 

 

 

 

Liceo Classico 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

 

Esito votazione 

 

 Presenti e votanti  16/16 

 Favorevoli 16/16 

 Contrari  0/16 

 Astenuti  0/16 

 

 

Pubblicazione 

 

La presente delibera viene pubblicata all’albo  

               dal  01/12/2012              al 01/01 /2013 

 

 

        Il D.S.G.A.      

 

                                         

 

 

 

 



 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 
71045 Orta Nova (FG) 
tel + 39 0885 78 27 29 
fax + 39 0885 78 27 30 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04601L 
Partita IVA 90003420719 
 

 

 

 

Sede Coordinata 
Via Buonuomo 
71026 Deliceto (FG) 
Tel/fax + 39 0881 96 33 29 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04602N 
 

 

 

 

Liceo Classico 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

 

 

Delibera n°   08                   del   30/11/2012 

 

Oggetto: Recupero pomeridiano di dieci minuti di lezione dell’ultima ora. 

 

Componenti  –“Consiglio di Istituto” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Membro di diritto -  il Dirigente 

Scolastico 

Rappresentanti A.T.A. 

Leonardo Cendamo Costantino Felice 

Rappresentanti Genitori Racioppi Maria Rosaria 

Pugliese Anna Maria Rappresentanti Docenti 

Gramazio Angela Mastrangelo Stefania 

Scommegna Giovanni Tenore Adriana 

Simeone Mirella Giovanniello Michelina  

 

Rappresentanti Alunni 
Piteo Michele 

 

D’Aversa Vito Ferrara Francesco 

Pelullo Dora Radogna assunta 

Guglielmo Manuel Coppola Alfredo 

Procaccio Stefano Di Palma Teresa 



 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 
71045 Orta Nova (FG) 
tel + 39 0885 78 27 29 
fax + 39 0885 78 27 30 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04601L 
Partita IVA 90003420719 
 

 

 

 

Sede Coordinata 
Via Buonuomo 
71026 Deliceto (FG) 
Tel/fax + 39 0881 96 33 29 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04602N 
 

 

 

 

Liceo Classico 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

 

Sono presenti tutti i componenti, eccetto il prof. Piteo (componente docenti), la sig.ra Racioppi Maria 

Rosaria (componente ATA) e il sig. Guglielmo Manuel (componente alunni), mentre la sig.ra Gramazio 

Angela (componente genitori) per improrogabili impegni personali è costretta ad abbandonare l’assemblea 

alle ore 16.30.  

 

Presiede  Sig. Scommegna Giovanni 

 Funge da segretario Sig. Costantino Felice. 

Delibera n. 08           

del 30/11/2012 

O.d.g.: Recupero pomeridiano di dieci minuti di lezione dell’ultima ora. 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Visto  il decreto con il quale si è costituito il C. I. per il triennio 2012-2015;  

Vista  la necessità di deliberare il suddetto punto; 

 

DELIBERA 

                           Recupero pomeridiano di dieci minuti di lezione dell’ultima ora. 

 

Il Segretario             Il Presidente 

  _____________________               ___________________ 

 

   Il Dirigente Scolastico 

                                     ( Leonardo Cendamo) 

 



 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 
71045 Orta Nova (FG) 
tel + 39 0885 78 27 29 
fax + 39 0885 78 27 30 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04601L 
Partita IVA 90003420719 
 

 

 

 

Sede Coordinata 
Via Buonuomo 
71026 Deliceto (FG) 
Tel/fax + 39 0881 96 33 29 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04602N 
 

 

 

 

Liceo Classico 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

 

Esito votazione 

 

 Presenti e votanti  16/16 

 Favorevoli 16/16 

 Contrari  0/16 

 Astenuti  0/16 

 

 

Pubblicazione 

 

La presente delibera viene pubblicata all’albo  

               dal  01/12/2012              al 01/01 /2013 

 

 

        Il D.S.G.A.      

 

                                         

 

 

 

 



 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 
71045 Orta Nova (FG) 
tel + 39 0885 78 27 29 
fax + 39 0885 78 27 30 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04601L 
Partita IVA 90003420719 
 

 

 

 

Sede Coordinata 
Via Buonuomo 
71026 Deliceto (FG) 
Tel/fax + 39 0881 96 33 29 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04602N 
 

 

 

 

Liceo Classico 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

 

 

Delibera n°   09                   del   30/11/2012 

 

Oggetto: Accoglienza nella sala Docenti dell’istituto degli alunni pendolari di Ordona , previa dichiarazione 

dei genitori dei suddetti studenti che sgravi l’istituto da ogni tipo di responsabilità per danni a cose, luoghi o 

persone. 

 

Componenti  –“Consiglio di Istituto” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Membro di diritto -  il Dirigente 

Scolastico 

Rappresentanti A.T.A. 

Leonardo Cendamo Costantino Felice 

Rappresentanti Genitori Racioppi Maria Rosaria 

Pugliese Anna Maria Rappresentanti Docenti 

Gramazio Angela Mastrangelo Stefania 

Scommegna Giovanni Tenore Adriana 

Simeone Mirella Giovanniello Michelina  

 

Rappresentanti Alunni 
Piteo Michele 

 

D’Aversa Vito Ferrara Francesco 

Pelullo Dora Radogna assunta 

Guglielmo Manuel Coppola Alfredo 

Procaccio Stefano Di Palma Teresa 



 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 
71045 Orta Nova (FG) 
tel + 39 0885 78 27 29 
fax + 39 0885 78 27 30 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04601L 
Partita IVA 90003420719 
 

 

 

 

Sede Coordinata 
Via Buonuomo 
71026 Deliceto (FG) 
Tel/fax + 39 0881 96 33 29 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04602N 
 

 

 

 

Liceo Classico 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

 

 

Sono presenti tutti i componenti, eccetto il prof. Piteo (componente docenti), la sig.ra Racioppi Maria 

Rosaria (componente ATA) e il sig. Guglielmo Manuel (componente alunni), mentre la sig.ra Gramazio 

Angela (componente genitori) per improrogabili impegni personali è costretta ad abbandonare l’assemblea 

alle ore 16.30.  

 

Presiede  Sig. Scommegna Giovanni 

 Funge da segretario Sig. Costantino Felice. 

Delibera n. 09           

del 30/11/2012 

O.d.g.: Accoglienza nella sala Docenti dell’istituto degli alunni pendolari di Ordona , previa dichiarazione dei 

genitori dei suddetti studenti che sgravi l’istituto da ogni tipo di responsabilità per danni a cose, luoghi o 

persone. 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Visto  il decreto con il quale si è costituito il C. I. per il triennio 2012-2015;  

Vista  la necessità di deliberare il suddetto punto; 

 

DELIBERA 

Accoglienza nella sala Docenti dell’istituto degli alunni pendolari di Ordona , previa dichiarazione dei 

genitori dei suddetti studenti che sgravi l’istituto da ogni tipo di responsabilità per danni a cose, luoghi o 

persone. 

Il Segretario             Il Presidente 

  _____________________               ___________________ 

 

   Il Dirigente Scolastico 



 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 
71045 Orta Nova (FG) 
tel + 39 0885 78 27 29 
fax + 39 0885 78 27 30 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04601L 
Partita IVA 90003420719 
 

 

 

 

Sede Coordinata 
Via Buonuomo 
71026 Deliceto (FG) 
Tel/fax + 39 0881 96 33 29 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04602N 
 

 

 

 

Liceo Classico 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

                                     ( Leonardo Cendamo) 

 

 

Esito votazione 

 

 Presenti e votanti  15/15 

 Favorevoli 15/15 

 Contrari  0/15 

 Astenuti  0/15 

 

 

Pubblicazione 

 

La presente delibera viene pubblicata all’albo  

               dal  01/12/2012              al 01/01 /2013 

 

 

        Il D.S.G.A.      

 

                                         

 

 



 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 
71045 Orta Nova (FG) 
tel + 39 0885 78 27 29 
fax + 39 0885 78 27 30 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04601L 
Partita IVA 90003420719 
 

 

 

 

Sede Coordinata 
Via Buonuomo 
71026 Deliceto (FG) 
Tel/fax + 39 0881 96 33 29 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04602N 
 

 

 

 

Liceo Classico 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

 

Delibera n° 10                   del   30/11/2012 

 

Oggetto: Chiusura dell’istituto nei giorni prefestivi esclusivamente per i giorni 24 / 31 dicembre, 30 marzo e 

14 agosto. 

 

 

Componenti  –“Consiglio di Istituto” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Membro di diritto -  il Dirigente 

Scolastico 

Rappresentanti A.T.A. 

Leonardo Cendamo Costantino Felice 

Rappresentanti Genitori Racioppi Maria Rosaria 

Pugliese Anna Maria Rappresentanti Docenti 

Gramazio Angela Mastrangelo Stefania 

Scommegna Giovanni Tenore Adriana 

Simeone Mirella Giovanniello Michelina  

 

Rappresentanti Alunni 
Piteo Michele 

 

D’Aversa Vito Ferrara Francesco 

Pelullo Dora Radogna assunta 

Guglielmo Manuel Coppola Alfredo 

Procaccio Stefano Di Palma Teresa 



 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 
71045 Orta Nova (FG) 
tel + 39 0885 78 27 29 
fax + 39 0885 78 27 30 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04601L 
Partita IVA 90003420719 
 

 

 

 

Sede Coordinata 
Via Buonuomo 
71026 Deliceto (FG) 
Tel/fax + 39 0881 96 33 29 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04602N 
 

 

 

 

Liceo Classico 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

Sono presenti tutti i componenti, eccetto il prof. Piteo (componente docenti), la sig.ra Racioppi Maria 

Rosaria (componente ATA) e il sig. Guglielmo Manuel (componente alunni), mentre la sig.ra Gramazio 

Angela (componente genitori) per improrogabili impegni personali è costretta ad abbandonare l’assemblea 

alle ore 16.30.  

 

Presiede  Sig. Scommegna Giovanni 

 Funge da segretario Sig. Costantino Felice. 

Delibera n. 10           

del 30/11/2012 

O.d.g: Chiusura dell’istituto nei giorni prefestivi esclusivamente per i giorni 24 / 31 dicembre, 30 marzo e 14 

agosto. 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Visto  il decreto con il quale si è costituito il C. I. per il triennio 2012-2015;  

Vista  la necessità di deliberare il suddetto punto; 

 

DELIBERA 

Chiusura dell’istituto nei giorni prefestivi esclusivamente per i giorni 24 / 31 dicembre, 30 marzo e 14 

agosto. 

 

Il Segretario             Il Presidente 

  _____________________               ___________________ 

 

   Il Dirigente Scolastico 

                                     ( Leonardo Cendamo) 

 



 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 
71045 Orta Nova (FG) 
tel + 39 0885 78 27 29 
fax + 39 0885 78 27 30 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04601L 
Partita IVA 90003420719 
 

 

 

 

Sede Coordinata 
Via Buonuomo 
71026 Deliceto (FG) 
Tel/fax + 39 0881 96 33 29 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04602N 
 

 

 

 

Liceo Classico 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

 

Esito votazione 

 

 Presenti e votanti  15/15 

 Favorevoli 15/15 

 Contrari  0/15 

 Astenuti  0/15 

 

 

Pubblicazione 

 

La presente delibera viene pubblicata all’albo  

               dal  01/12/2012              al 01/01 /2013 

 

 

        Il D.S.G.A. 

 


